03/02/2025, los padrones fiscales por los conceptos, periodos e importes que se
detallan a continuación:

1º.- Tasa por prestación del Servicio de Abastecimiento de Agua Potable,
correspondiente al cuarto trimestre del ejercicio 2024, por importe de treinta y siete
mil setecientos noventa y tres con sesenta y nueve €uros (37.793'69 €),

2º.- Tasa por reserva de Nichos en el Cementerio Municipal, correspondiente
al ejercicio 2024, por importe de mil ciento ochenta y nueve con cuarenta y
cinco €uros (1.189'45 €), y

3º.- Tasa por reserva para la Entrada de Vehículos a través de las aceras de
la vía pública (Vados), correspondiente al ejercicio 2025, por importe de doce mil
seiscientos cincuenta y seis €uros (12.656'00 €),

Se exponen al público a los efectos de notificación colectiva prevista en el
art. 102.3 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, por un plazo de
quince días a contar desde el día siguiente al de la publicación de este edicto en el